CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                 , de 2014

(Do Sr. Lincoln Portela e outros)

Requer a realização de Comissão

Geral para discutir os PLP(s)

321/2013 e 123/2012, que alteram

dispositivos da Lei Complementar

nº 141, de 13 de janeiro de 2012, e

dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 91, I, do Regimento Interno, a V. Exa. a

realização de Comissão Geral na Câmara dos Deputados, no dia 08 de abril de 2014, das

10 às 16h, com vistas a discutir os PLP 321/2013, de Iniciativa Popular e PLP 123/2012,

que alteram dispositivos da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, e dá

outras providências.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2014.

____________________        ______________________           _____________________

Deputado Lincoln Portela          Deputado Darcísio Perondi       Deputado João Ananias

           PR/MG                                      PMDB/RS                                    PCdoB/CE

__________________                     ______________________

                     Deputado Osmar Terra                       Deputada Rose de Freitas

                           PMDB/RS                                                 PMDB/ES

    CÂMARA DOS DEPUTADOS

___________________________                                ___________________________

        Dep. Vicentinho                                                             Dep. Eduardo Cunha

             Líder do PT                                                                  Líder do PMDB

___________________________                                ___________________________

        Dep. Antonio Imbassahy                                                Dep. Moreira Mendes

            Líder do PSDB                                                                 Líder do PSD

___________________________                                ___________________________

   Dep. Beto Albuquerque                                                    Dep. Eduardo da Fonte

       Líder do Bloco PSB                                                         Líder do PP/PROS

___________________________                                 ___________________________

    Dep. Mendonça Filho                                                       Dep. Vieira da Cunha

         Líder do DEM                                                                     Líder do PDT

___________________________                                ___________________________

         Dep. Rubens Bueno                                                       Dep. Jovair Arantes

               Líder do PPS                                                                Líder do PTB

___________________________                                ___________________________

       Dep. Andre Moura                                                           Dep. George Hilton

           Líder do PSC                                                                   Líder do PRB

___________________________                                ___________________________

          Dep. Ivan Valente                                                      Dep. Francisco Tenório

            Líder do PSOL                                                               Líder do PMN

    CÂMARA DOS DEPUTADOS

___________________________                                ___________________________

 Dep. Bernardo Santana de Vasconcelos                            Dep. Fernando Francischini

           Líder do PR/PTdoB/PRP                                                   Líder do SDD

___________________________                                ___________________________

          Dep. Jandira Feghali                                                       Dep. Sarney Filho

             Líder do PCdoB                                                               Líder do PV